P O D E R  J U D I C I Á R I O
     TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

  SECRETARIA DA COMISSÃO DE CONCURSO

    XXI CONCURSO PARA A  MAGISTRATURA

EDITAL N.º 11/2008-SCC

A Presidente da Comissão do XXI Concurso da Magistratura, usando de suas atribuições legais
e regulamentares, RESOLVE TORNAR PÚBLICO o resultado obtido pelos candidatos na 5ª
Prova – Títulos:

Inscrição Nome Nota
225245 Aercio Pereira de Lima Filho -

221190 Aline Queiroga Fortes Ribeiro 0,20

224030 Alvaro Marcos Cordeiro Maia 0,60

225033 Arlindo Cavalaro Neto 0,35

220182 Camila Campos de Almeida 0,40

225404 Charles Baschirotto Felisbino 0,40

221245 Erica Escarassatte 0,20

224604 Fabio Adriano de Freitas 0,20

222141 Fernanda Hilzendeger Marcon 0,70

220751 Giancarlo Ribeiro Mroczek 0,30

222160 Helder José Mendes da Silva 1,00

222916 José Alexandre Barra Valente 0,20

221930 Leonardo Gomes de Castro Pereira 0,20

220986 Luisa Rumi Steinbruch 0,20

221806 Marcelo Chaim Chohfi 0,15

220726 Márcio Antonio de Paula 0,10

224134 Murilo Carvalho Sampaio Oliveira 2,00

224492 Sidnei Claudio Bueno 0,10

223077 Vaneli Cristine Silva de Mattos 0,00

Curitiba, 10 de abril de 2008.

       ROSALIE MICHAELE BACILA BATISTA
Desembargadora-Presidente da Comissão do Concurso